

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RI.271.1.3.1.2015

Ujazd dnia: 2015-07-22

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ
i powiadomienie o zmianie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-07-21 oraz w dniu 2015-07-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „**Przebudowę drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 715 do miejscowości Wykno i PGR Niewiadów**”,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie Nr 1

Proszę o przedstawienie hierarchii ważności dokumentacji w przedmiotowym zamówieniu.

Pytanie Nr 2

Proszę o załączenie wyników badań geologicznych

Pytanie Nr 3

Po czyjej stronie jest prolongata, w przypadku utraty ważności uzgodnień, pozwoleń decyzji w przedmiotowym postępowaniu

Pytanie Nr 4

Dotyczy przedmiar robót poz. 240. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić ławy pod przepust o śr. 60 cm z mieszankami kruszywa stabilizowanego cementem o $R_m=2,5$ MPa, zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym. Przedmiar robót nie precyzuje wytrzymałości betonu.

Pytanie Nr 5

Dotyczy przedmiar robót poz. 300. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić ławy pod przepust o śr. 40cm z mieszanki betonowej C12/15, zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym. Przedmiar robót nie precyzuje wytrzymałości betonu.

Pytanie Nr 6

W związku z planowaną wycinką drzew 15 szt drzew proszę o wyjaśnienie czy zamawiający posiada stosowną decyzję na odstępstwo od zakazu wycinki drzew w okresie lęgowym?

Pytanie Nr 7

Proszę o załączeniu planu wycinki drzew wraz z mapą lokalizacyjną.

Pytanie Nr 8

Prosimy o załączenie przekrojów poprzecznych.

Pytanie Nr 9

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o WT-1, WT-2 2010? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dn.19.11.2010. Zastosowanie w przedmiotowych SST wymagań zawartych w WT1 oraz WT2 z 2008 powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i niejasności zawartych w tych dokumentach.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź Nr 1

W punkt 3.2 SIWZ Zamawiający określił hierarchie dokumentów na podstawie których Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę. Podstawą do obliczenia ceny ryczałtowej za realizację przedmiotu zamówienia jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz informacje zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i informacje zawarte w odpowiedziach do SIWZ. Załączone do SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie jako materiał pomocniczy do sporządzenia przez Wykonawcę oferty,

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający zamieszcza w dniu 22.07.2015r. na swojej stronie internetowej www.ujazd.bip.cc opinię geotechniczną dotyczącą warunków gruntowo – wodnych podłoża oraz badanie ugięć sprężystości.

Odpowiedź Nr 3

1. Decyzja na wycinkę drzew ważna jest do 31.10.2015r.
2. Uzgodnienie dokumentacji w zakresie kolizji z gazociągami wysokiego ciśnienia DN 200 MOP 3,2 MPa ważne jest do dnia 12.02.2016r.

Uwaga! Zgodnie z wydaną decyzją należy min. Roboty należy zgłosić i prowadzić pod nadzorem sekcji stacji Gazowniczej w Piotrkowie Trybunalskim

3. Umowa użyczenia części działki gruntu w granicach pasa drogowego drogi Wojewódzkiej 715 ważne jest do dnia 31.12.2017r.

Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy upływa 30.09.2015r. W związku z powyższym posiadane przez Zamawiającego uzgodnienia są ważne do wyznaczonego czasu na realizację przedmiotu umowy. Ponadto, Zamawiający informuje, że po stronie wykonawcy jest:

- wystąpienie oraz poniesienie kosztów zajęcia pasa drogi wojewódzkiej niezbędnego do zrealizowania inwestycji,
- wystąpienie oraz poniesienie kosztów zajęcia pasa drogi gminnej niezbędnego do zrealizowania inwestycji,
- oraz inne uzgodnienia niezbędne do wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić ławę pod przepust o średnicy 60 cm zgodnie z załączonym do SIWZ przekrojem konstrukcyjnym. Ławę pod przepust o średnicy \varnothing 600 mm należy wykonać z betonu B 25 zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót str. 96, załączoną do SIWZ – zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić ławę pod przepust o średnicy 40 cm zgodnie z załączonym do SIWZ przekrojem konstrukcyjnym. Ławę pod przepust o średnicy \varnothing 400 mm należy wykonać na warstwie stabilizacji

C12/15. Parametry stabilizacji opisane są w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót numer D-04.05.01.a – zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający informuje, iż posiada decyzje na wycinkę drzew Nr RB.6131.42.2015.U.Z z dnia 22.06.2015r. termin usunięcia drzew określony został **do dnia 31.10.2015r.** Decyzja załączona jest do SIWZ oraz zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający nie posiada dokumentu „planu wycinki drzew”. Informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczona jest mapa lokalizacyjna (załącznik Nr 1 do decyzji Nr RB.6161.42.2015.U.Z z dnia 22.06.2015r.) z zaznaczonym do wycinki drzewostanem. Ponadto Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym tj. 22.07.2015r. na stronie internetowej www.ujazd.bip.cc zamieszczona została dokumentacja zdjęciowa drzewostanu wraz z inwentaryzacją drzew.

Odpowiedź Nr 8

Przekroje poprzeczne załączone są do specyfikacji na rysunkach Nr 3, 4, 5, 6 i następnych. W metryczkach (tabelach) opisane jako przekroje normalne i konstrukcyjnych

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w stosunku do warstwy SMA i przedstawienie ich w oparciu o specyfikacje techniczne WT-1 i WT-2 z 2010 roku.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 30.07.2015 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 30.07.2015r. godz. 10:30

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ .oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający

KIEROWNIK
Referatu ds. Inwestycyjnych
mgr inż. Paweł Lasota

INSPEKTOR
ds. Pozyskiwania Funduszy Unijnych
i Zamówień Publicznych
Ewelina Chylińska

WÓJT GMINY
mgr inż. Artur Pawlak